

cnocon AB

559247-8399

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Claes Börje Nordquist, Styrelseledamot

2024-07-19

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder installation, drift, underhåll, konsulttjänster, utbildning samt produktförsäljning inom IT, Elteknik och Automation. Bolaget har sitt säte i Krokoms, Jämtlands Län och tillhandahåller sitt tjänsteutbud till små och medelstora företag i Sverige.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-03-13 - 2020-12-31
Nettoomsättning	807 289	483 743	419 851	309 393
Resultat efter finansiella poster	98 419	7 359	47 536	34 861
Soliditet (%)	50	53	43	78

På grund av en ökad ordergång vad gäller bolagets konsulttjänster inom sektorn Automation har omsättning kraftigt ökat avseende verksamhetsåret 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	45 099	4 976	75 075
Balanseras i ny räkning		4 976	-4 976	0
Årets resultat			52 818	52 818
Vid årets utgång	25 000	50 075	52 818	127 893

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	50 075
Årets resultat	52 818
Summa	102 893
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	102 893
Summa	102 893

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		807 289	483 743
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		807 289	483 743
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-304 310	-234 070
Övriga externa kostnader		-67 985	-35 852
Personalkostnader	2	-333 059	-205 707
Summa rörelsekostnader		-705 354	-475 629
Rörelseresultat		101 935	8 114
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 577	-755
Summa finansiella poster		-3 516	-755
Resultat efter finansiella poster		98 419	7 359
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-27 200	0
Summa bokslutsdispositioner		-27 200	0
Resultat före skatt		71 219	7 359
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 401	-2 383
Årets resultat		52 818	4 976

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		206 334	38 602
Övriga fordringar		14 704	1 382
Summa kortfristiga fordringar		221 038	39 984
Kassa och bank			
Kassa och bank		115 947	135 656
Summa kassa och bank		115 947	135 656
Summa omsättningstillgångar		336 985	175 640
Summa tillgångar		336 985	175 640
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		50 075	45 099
Årets resultat		52 818	4 976
Summa fritt eget kapital		102 893	50 075
Summa eget kapital		127 893	75 075
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		50 000	22 800
Summa obeskattade reserver		50 000	22 800
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		50 000	50 000
Summa långfristiga skulder		50 000	50 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 550	430
Skatteskulder		10 129	0
Övriga skulder		90 413	27 335
Summa kortfristiga skulder		109 092	27 765
Summa eget kapital och skulder		336 985	175 640

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för cnocon AB, 559247-8399
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Offerdal

Claes Börje Nordquist
Claes Börje Nordquist
Styrelseledamot
2024-06-04